RUA DO CAFÉ, 681 – FONE/FAX (17)3567-9510 – PARAÍSO-SP.

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO

DO PREVPARAISO.

Aos seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 15:00 horas reuniram-se

extraordinariamente, na sede do PREVPARAISO, à Rua do Café nº 681, nesta cidade de Paraíso,

Estado de São Paulo, os membros do Conselho Administrativo do PREVPARAISO, com a

presença dos seguintes: Giseli Bandeira Marconato, Ana Lúcia Capelasse, Alessandra Maura

Fernandes, Josiane Ribeiro Botelho e Daniela Aparecida Gouveia Frigeri.  A reunião teve início

com a leitura da cópia da ata encaminhada pelo Comitê de Investimentos, datada de 05 de

setembro de 2022. Foram analisadas as seguintes sugestões de Investimentos apresentadas pelo

Comitê, conforme segue: 1) resgate do valor de R$ 800.000,00 (Oitocentos Mil Reais), do Fundo

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP e aplicação do mesmo valor no

Fundo BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO, utilizado como

investimento e para fins de pagamentos em geral vinculado à conta específica e já credenciado

para receber aportes; 2) resgate total do BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO

LP (aproximadamente R$ 2.045.000,00) e aplicação do valor de R$ 2.000.000,00 (Dois Milhões

de Reais)  no Fundo BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO

analisado. Após análise e deliberação sobre a sugestão apresentada, e principalmente pelos

motivos expostos os membros deste Conselho optaram, por unanimidade, acatar a mesma,

aprovando a realocação dos valores citados, inclusive a manutenção do Fundo BRAZILIAN

GRAVEYARD AND DEATH CARE SERVICES FII - CARE11. Pelo fato de já terem sido

tratados todos os assuntos pertinentes,  fica dispensada a Reunião Ordinária deste Conselho que

seria realizada no dia 15/09  A Sra. Presidente indagou aos presentes a ocorrência de novos fatos

a serem discutidos na presente reunião; não obtendo nenhuma ocorrência e nada mais havendo a

ser tratado, a Sra. Presidente deu por encerrada a presente reunião às 16:30 horas, e para constar

eu Patrícia Cristina Botelho Morante, secretária “ad hoc”, lavrei a presente ata que vai assinada

por todos.  Paraíso, 06 de setembro de 2022.